

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.09.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140572		Daňový úrad Košice	Rozvojová 2, Košice		03.09.2014	Vybavená	
		1 blok na pokuty 5 €, vzor 26 1960 - zväzok/50 ks		15.00	zväzok	0.0000	0.00
		2 blok na pokuty 10 €, vzor 26 1970 - zväzok/50 ks		10.00	zväzok	0.0000	0.00
		3 blok na pokutu nezaplatenú na mieste, vzor 26 1790 - zväzok/50 ks		10.00	zväzok	0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140573	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o.	Cyrila a Metoda45, Michalovce		03.09.2014	Vybavená	
		1 pracovnú obuv		1.00	pár	15.2000	15.20
		2 pracovné nohavice		4.00	ks	14.5000	58.00
		3 pracovné nohavice s trakmi		2.00	ks	14.5000	29.00
		4 bundu pracovnú		6.00	ks	15.2000	91.20
		5 tričko pracovné bavlnené		6.00	ks	4.3000	25.80
		6 čiapku pracovnú		1.00	ks	1.8000	1.80
		7 okuliare pracovné		1.00	ks	1.2000	1.20
						Spolu (s DPH)	222.20
20140574	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		03.09.2014	Vybavená	
		1 papier lesklý		600.00	ks	0.0300	18.00
		2 plagát A3		200.00	ks	0.6000	120.00
		3 plagát A2		50.00	ks	5.0000	250.00
		4 papier A4		200.00	ks	0.3000	60.00
		5 tlač plagátu A1		1.00	ks	13.0000	13.00
		6 nálepky		2 000.00	ks	0.0850	170.00
		7 tabuľu formátu A3		11.00	ks	2.2000	24.20
						Spolu (s DPH)	655.20
20140575	36550701	SUNOB Capital, s.r.o.	Vodná 27, Nitra		04.09.2014	Vybavená	
		1 RAUDRIL II DN200 - drenáž tunelového tvaru, výsek perforácie 107 °		90.00	m	19.6900	1 772.10
		2 šachtové dno 400/200/GD		2.00	ks	79.5600	159.12
		3 šachtové predĺženie 400/2m		2.00	ks	101.0900	202.18
		4 poklop liatinový, trieda B, mriežkovaný		2.00	ks	168.3000	336.60
						Spolu (s DPH)	2 470.00
20140576	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov		04.09.2014	Nevybavená	
		1 stavebný materiál pre MsAS (budova aktivačného centra)		1.00		355.6600	355.66

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
							Spolu (s DPH)	355.66
20140578	35814497	ZAPA betón Sk, s.r.o. 1 jemnozrný betón C30/D4 na opravu vonkajšieho schodišťa v MsKS 2 dopravu a vykládku betónu vozidlom pumik	Vajnorská142, Bratislava	2.00 1.00	m3	68.4000 120.0000	136.80 120.00	
							Spolu (s DPH)	256.80
20140579	17208131	Ing. Stanislav Kuľaša - PRINT-servis 1 opravu a komplexné prečistenie tlačiarň HP LJ M2727 nf a HP Color LJ CP1515n	Viedenská10, Košice-Sídlisko Ťahanovce	1.00		235.9200	235.92	
							Spolu (s DPH)	235.92
20140580	44520409	DUVALO TRADE, s.r.o. 1 viacúčelový vysávač Kärcher MV-30 Premium + náhradné filtračné vrecká 5 ks pre MsHS	Herlianska1084, Vranov nad Topľou	1.00		108.9500	108.95	
							Spolu (s DPH)	108.95
20140581	40008053	Miroslav Marunič - JODO vzdelávacie stredisko 1 odbornú prehliadku pracovnej plošiny skupiny AB s ŠPZ TV 943 CN pre MsHS	Užhorodská 170/3, Michalovce	1.00		95.0000	95.00	
							Spolu (s DPH)	95.00
20140582		Bučko - znalec Tichomír 1 vyhotovenie znaleckého posudku na ohodnotenie koní za účelom ďalšieho predaja pre MsHS. Znalecký p	Veľké Raškovce 30, Veľké Raškovce	1.00		150.0000	150.00	
							Spolu (s DPH)	150.00
20140583	30943132	Ľuboš Tonhauser - ALFERR 1 zábrany ptoťi sadaniu vtáctva - hrotový systém PL 25 na budovu mestskej tržnice 2 dopravné	Murániho 15, Nitra	10.00 1.00	ks	4.9400 10.9800	49.40 10.98	
							Spolu (s DPH)	60.38
20140584	34876332	Radoslav Fižiar - ŠPORTOVÁ REKLAMA 1 pamätne poháre pre hádzanárov	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov	1.00		100.0000	100.00	
							Spolu (s DPH)	100.00
20140585	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 Fixinela 2 Jar 1/L 3 Lopata hliniková veľká+násada 4 Savo 5 Vreca plastové	Gorkého 2657/17, Trebišov	10.00 8.00 5.00 10.00 50.00	ks ks ks ks ks	1.1100 1.8800 6.0000 1.4500 0.7000	11.10 15.04 30.00 14.50 35.00	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.09.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia		
						Jedn. cena	Spolu	
						Spolu (s DPH)		105.64
20140586	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		05.09.2014	Nevybavená		
		1 Fúrik		3.00	ks	37.0000	111.00	
		2 Handra na utieranie		10.00	ks	0.6000	6.00	
		3 Hrable železné+násada		10.00	ks	3.6000	36.00	
		4 Lopata hliniková veľká+násada		10.00	ks	6.0000	60.00	
		5 Lopata železnámala+násada		5.00	ks	4.2000	21.00	
		6 Metla		40.00	ks	2.9000	116.00	
		7 Motyka+násada		5.00	ks	4.2000	21.00	
		8 Pracovné rukavice		30.00	pár	0.9500	28.50	
		9 Respirátor		20.00	ks	0.1000	2.00	
						Spolu (s DPH)		401.50
20140592	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		09.09.2014	Vybavená		
		1 pánske pracovné oblečenie a pánsku pracovnú obuv pre MsHS		1.00		675.1500	675.15	
						Spolu (s DPH)		675.15
20140593	33871744	Marián Mochnacký	L. Svobodu 3486/1, Trebišov		28.08.2014	Vybavená		
		1 poskytnutie občerstvenia na Dni mesta Trebišov v dňoch 29.-30.8.2014		1.00		1450.0000	1 450.00	
						Spolu (s DPH)		1 450.00
20140594	47717513	Mária Urbanieková	T. G. Masaryka 1493/5, Trebišov		09.09.2014	Vybavená		
		1 občerstvenie pre účastníkov hádzanárskeho turnaja dňa 13.9.2014		1.00		330.0000	330.00	
						Spolu (s DPH)		330.00
20140595	31716270	APRO, s.r.o. Trebišov	Kukučínova 2596/4, Trebišov		09.09.2014	Nevybavená		
		1 dodanie projektovej dokumentácie stavebného objektu SO 37 a vypracovanie rozpočtu stavebný objekt SO		1.00		250.0000	250.00	
						Spolu (s DPH)		250.00
20140596	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Komenského 1917/73, Trebišov		09.09.2014	Nevybavená		
		1 odstránenie poruchy kamerového systému v areáli Priem. parku Trebišov podľa cenníka služieb		1.00		0.0000	0.00	
						Spolu (s DPH)		0.00
20140597	42099161	Drahoslava Dankaninova	Užhorodská 35, Michalovce		10.09.2014	Nevybavená		
		1 Vypracovanie projektovej dokumentácie - križovatka M.R.Štefánika - Berehovská		1.00		240.0000	240.00	
						Spolu (s DPH)		240.00
20140598	42099161	Drahoslava Dankaninova	Užhorodská 35, Michalovce		10.09.2014	Nevybavená		

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 Vypracovanie projektovej dokumentácie	Ul. Školská - zastavovacie pruhy	1.00		240.0000	240.00
						Spolu (s DPH)	240.00
20140599	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ	Puškinova 18, Trebišov		10.09.2014	Nevybavená	
		1 revíziu plynových kotlov v budove MsÚ		1.00		300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	8 702.40